personalis: personaliter 19: 43,5 personaliter
consentire A 9: 133,8. A 14: 137, 3. persona-
liter venire 22: 47, 16. 26: 53, 14. personaliter
et potenter in Lombardiam v. absque dilatio-
ne aliqua 65: 109, 22.
— beneficium, imperium

persone: singolari p. di Lombardia e d’ltalia di-
pendenti dall’imperio *55: 97, 26.
— giuramento

pertinentia: castrum et villa cum pertinentiis et
suis iuribus 51: 91, 8. ecclesia cum iuribus et
pertinentiis suis 51: 91, 10. ville inperii cum
pertinentiis 20: 44, 17.

pertinere 7: 20,11. 9: 24,20. p. ad bailias 51:
91, 15. ad regie magestatis circumspectionem
p. 19: 42,31, ad domum ducatus Sueuie ius-
te et digne p. et successive ad vos 4: 9,27, ad
fidelitatis homagium p. 29: 58, 23. p. ad impe-
rium 6: 17,37.42. de iure et ex nostra munifi-
centia p. 7: 20, 12. ad matrimonium et spon-
salia p. 44: 83,6. ad nos iuste p. 22: 47,31.
ad officium p. 58: 102,31. p. ad Pisanos 6:
16, 38. ad regnum et imperium p. 29: 58, 25.

perturbare 35: 68, 6.

pervenire: ad amicitiam vel fidelitatem regis p.
6: 17,18. p. ad imperialem coronam 6: 17,6.
p. ad dominium 3: 6,40. ad manus p. A 6:
130, 12. universi, ad quos presens scriptum
(presentes littere) pervenerit (pervenerint) 20:
44,8.21:45,17. ad terras nostras p. 7: 21, 11.

pes: flexis genibus ante pedes magestatis nostre
existere 30: 61, 18. ad domini regis pedes fi-
delitatem corporaliter iurare 52: 93, 25.

hosculum pacis et fidelitatis pedi porrigere 4:
10, 14.

pescaria, que vocatur Assinyeiro 51: 91, 25,

petere 6: 18,31. 51: 91, 18. *57: 99,22.30.39. fi-
deliter p. 43: 82,2. p. ac recipere consensum
46: 85,31. consilia p. 5: 13,2, p. pro nobis
et pro nomine nostro imperii coronam nobis
debitam 42: 80, 13. p. et recipere ab universis
et singulis debitoribus (tam clericis quam lai-
cis, religiosis quam secularibus) eorum debi-
ta et credita A 6: 129,27.29. p. favorem *57:
99, 25. p. cum instantia *57: 99, 26. p. et reci-
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pere (loco et nomine nostro et inffantis Ffer-
randi) decem milia librarum Turonensium 47:
86,27. A 15: 137,25. p. et recipere totam pe-
cuniam et instrumenta et res A 6: 130, 9. face-
re pactum de ulterius non petendo 47: 86, 33.
p. regem in imperatorem 12: 31, 19. suffragia
p. 43: 81, 26.

petitio *57: 99,34, 100,2. votis ac petitionibus
fidelium clementer annuere 7: 20, 4. petitioni-
bus domini regis benigno concurrere assensu
58:102, 25. petitiones offerre 58: 102, 25. peti-
tionem recipere 12: 31, 29.
— articulus